
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/348/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

oraz  art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, który stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miasta w Kłodzku Plac Bolesława Chrobrego nr 1, w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.).  

§ 2. Określa się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składa się w terminie do 30 kwietnia 2013 r.  

§ 3. 1. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której 

mowa w § 1:  

1) zaświadczenie z uczelni wyższej mającej siedzibę poza Kłodzkiem, potwierdzające odbywanie nauki 

w systemie stacjonarnym lub wieczorowym;  

2) zaświadczenie ze szkoły średniej mającej siedzibę poza Kłodzkiem, potwierdzające zamieszkanie ucznia 

w internacie;  

3) zaświadczenie od pracodawcy potwierdzające stałe wykonywanie pracy poza Kłodzkiem – w przypadku, 

jeżeli wykonywanie tej pracy związane jest z zamieszkaniem na terenie innej gminy lub innego państwa;  

4) zaświadczenie właściwej komórki organizacyjnej ds. meldunkowych Urzędu Miasta w Kłodzku 

o wyjeździe do innego kraju na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące;  

5) zaświadczenie o zameldowaniu na pobyt czasowy na terenie innej gminy;  

6) zaświadczenie z właściwej wojskowej jednostki organizacyjnej o odbywaniu służby wojskowej;  

7) uchwałę o powołaniu/wyborze zarządu lub umowę w przypadku, gdy sposób zarządu został określony 

w trybie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2000 r.  Nr 80, poz. 

903 z późn. zm.);  

8) inny dokument potwierdzający pobyt poza miejscem zamieszkania.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 1303



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/338/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

P. Brzostowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1303



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/348/2013 

Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1303


		2013-02-25T13:58:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




